

Mathilde Sørensen Holding ApS

Rudbjergvej 18, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 45 60 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Mathilde Schmidt Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathilde Sørensen Holding ApS Rudbjergvej 18 8370 Hadsten CVR-nr.: 36 45 60 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathilde Schmidt Hald
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S, Hinnerup NKM Ejendomme ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.875 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619.158 kr. mod 303.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.875	-8.500
Indtægter af kapitalinteresser	614.655	301.295
Andre finansielle indtægter	22.615	17.889
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.237</u>	<u>-7.015</u>
Resultat før skat	619.158	303.669
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>619.158</u>	<u>303.669</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.655	-48.705
Udbytte for regnskabsåret	415.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	230.374
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.497</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>619.158</u>	<u>303.669</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.909.037</u>	<u>1.244.782</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.909.037</u>	<u>1.244.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.037</u>	<u>1.244.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>775.822</u>	<u>488.707</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>775.822</u>	<u>488.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.981</u>	<u>126.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>799.803</u>	<u>615.063</u>
	Aktiver i alt	<u>2.708.840</u>	<u>1.859.845</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.062	933.407
	Overført resultat	457.588	568.084
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>2.170.650</u>	<u>1.673.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	279.680	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.680</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	69.920	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.090	182.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.510</u>	<u>186.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>538.190</u>	<u>186.354</u>
	Passiver i alt	<u>2.708.840</u>	<u>1.859.845</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	933.407	568.085	122.000	1.673.492
Resultatandel	0	314.655	-110.497	293.000	497.158
	50.000	1.248.062	457.588	415.000	2.170.650

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	311.375	311.375	
Tilgang i årets løb	349.600	0	
Kostpris 31. december	660.975	311.375	
Opskrivninger 1. januar	999.998	1.048.703	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	629.493	301.295	
Udbytte	-300.000	-350.000	
Årets afskrivning goodwill	-14.838	0	
Opskrivninger 31. december	1.314.653	999.998	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-66.591	-66.591	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-66.591	-66.591	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.909.037	1.244.782	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
VVS-installatør Flemming Sørensen A/S	Hinnerup	30 %	
NKM Ejendomme ApS	Hinnerup	33 %	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gældsbev	349.600	69.920	279.680
	349.600	69.920	279.680

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv pålydende 19 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for VVS-installatør Flemming Sørensen A/S mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør et skyldigt beløb på 0 t.kr.
